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Executivo  3
Ramon dos Santos Rocha, ALTAMIRA / 100382787, Ranielson 
Viana Duarte, ALTAMIRA / 100322903, Regina Teles dos Santos, 
ALTAMIRA / 100050946, Reidson de Assis Pereira, ALTAMIRA 
/ 100176451, Roberto Gonçalves de Souza, ALTAMIRA / 
100085243, Robson da Costa Campos, ALTAMIRA / 100268925, 
Rogério Brito de Lima, ALTAMIRA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 15 horas
100153893, Rone Barbosa da Cruz, ALTAMIRA / 100272175, 
Rosangela Pereira de Araujo, ALTAMIRA / 100134538, Rubens 
Machado dos Santos, ALTAMIRA / 100263273, Rudervaldo da 
Silva Maia, ALTAMIRA / 100069469, Samuel Costa da Silva, 
ALTAMIRA / 100065102, Silvio Gomes da Cunha, ALTAMIRA / 
100051284, Sylvia Claudia Rodrigues da Silva, ALTAMIRA / 
100013731, Thiago Araujo da Costa, ALTAMIRA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 16 horas
100095222, Ulisses Paiva da Silva, ALTAMIRA / 100183172, 
Ulisses Ribeiro da Costa Neto, ALTAMIRA / 100062545, Valberto 
Ferreira da Costa, ALTAMIRA / 100163147, Valdenice de Souza 
Bezerra, ALTAMIRA / 100092924, Victor Rafael de Moraes 
Lacerda, ALTAMIRA / 100325562, Weliton Mardegan Sangiorgio, 
ALTAMIRA. 
 1.2 BARCARENA
*Os candidatos convocados para os exames médicos e 
odontológicos em Barcarena deverão comparecer para a 
realização desta etapa em dois períodos distintos, observando 
o horário de convocação
Exames Médicos
Clínica Cardoso – Endereço Rua Raimundo Dias nº241 - Centro.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 8 horas
100317594, Ademilton da Costa Pantoja, ABAETETUBA 
/ 100221201, Ademir Lobato Silva Junior, BARCARENA / 
100303861, Adenilce Sena dos Santos, BARCARENA / 100299561, 
Aderson Assunção da Silva Benjamin, BARCARENA / 100123633, 
Adilson Abreu Vasconcelos, BARCARENA / 100247103, Adriane 
Marques Silva, TAILÂNDIA / 100019348, Ailton Carneiro dos 
Santos, BARCARENA / 100345024, Ailton Pinheiro da Silva, 
BARCARENA.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 9 horas
100310581, Alan Castilho Fernandes, BARCARENA / 100214001, 
Alan Ribeiro Dias, BARCARENA / 100024899, Alberto Pinheiro de 
Souza, BARCARENA / 100147648, Aldo Miler Santos do Carmo, 
BARCARENA / 100237591, Allan Costa de Sousa, BARCARENA 
/ 100311219, Amazai da Silva Nascimento, BARCARENA 
/ 100243515, Ana Paula Lobato da Silva, ABAETETUBA / 
100228087, Anderson Andrey Gomes Machado, BARCARENA.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 10 horas
100287326, Anderson do Carmo Rodrigues, BARCARENA / 
100311308, Antonio Elielson da Silva Serrao, BARCARENA / 
100195642, Antonio Madson Campos Barros, BARCARENA / 
100337676, Antonio Maria dos Santos Farias, BARCARENA / 
100070254, Ariane do Nascimento Rodrigues, BARCARENA / 
100331287, Arthur Jardel da Conceição Ferreira, BARCARENA 
/ 100258891, Artur Teixeira Martins Neto, BARCARENA / 
100188255, Benedito Julio Moraes Gonçalves, BARCARENA.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 11 horas
100326836, Bruno Maues Dasilva, BARCARENA / 100091022, 
Bruno Rafael Teixeira de Holanda, BARCARENA / 100307041, 
Camila Lima Silva, ABAETETUBA / 100182737, Camilo Gabriel 
dos Santos Ferreira, BARCARENA / 100115339, Carlos Alberto 
Moreira da Costa Filho, BARCARENA / 100186902, Carlos 
Henrique Quadra Nunes, BARCARENA / 100080845, Carlos 
Wagner Santos de Jesus, TAILÂNDIA / 100037567, Caroline de 
Fátima dos Santos Costa, ABAETETUBA.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 14 horas
100284033, Cassio Andre Lopes Negrão, BARCARENA / 
100039853, Clauber Luiz Silva da Paz, BARCARENA / 100273171, 
Cleberson Lourenço Rodrigues de Souza, TAILÂNDIA / 
100264202, Cleibson Costa de Macêdo, TAILÂNDIA / 100225665, 
Clemilson Silva Lima, ABAETETUBA / 100102911, Daniel Vilhena 
Penha, BARCARENA / 100360031, Danielton Lima da Costa, 
BARCARENA / 100205478, David Cristaiano Filgueira Batista 
Guedes, BARCARENA.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 15 horas
100163678, Diana Pereira de Freitas, BARCARENA / 100032701, 
Diogo Oliveira de Castro Alves, TAILÂNDIA / 100167711, Ebson 
Domingos Martins Almeida, BARCARENA / 100113751, Edineuton 
Santos Wanderley, BARCARENA / 100132063, Edson Pedro 
Loureiro da Silva, BARCARENA / 100033911, Eduardo Silva 
da Silva, BARCARENA / 100253154, Elenice do Espirito Santo 
Miranda, BARCARENA / 100295841, Eliane do Socorro de Lima 
Barros, BARCARENA.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 16 horas
100041874, Elielson Fonseca dos Santos, BARCARENA / 
100109101, Eliezer da Silva Leitão Júnior, BARCARENA / 
100309559, Eliézer Junior Teixeira, BARCARENA / 100066771, 
Elvys Pacheco Magalhaes, BARCARENA / 100107891, Erica 
Oliveira da Silva, TAILÂNDIA / 100185078, Ericson Denisson 
Silva de Souza, BARCARENA / 100011746, Estefan Bezerra 
Damasceno, BARCARENA / 100374458, Evellyn Socorro Santos 
Lima, BARCARENA.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 17 horas

100040134, Fabio Andre Farias, BARCARENA / 100015301, 
Fabio Farias Carvalho, BARCARENA / 100019887, Fabricio 
Lima Miranda, BARCARENA / 100104167, Francisco Maurìcio 
Moraes, TAILÂNDIA / 100172316, Francivaldo Pinheiro Azevedo, 
ABAETETUBA / 100052711, Genilson Moraes Lima, ABAETETUBA 
/ 100212458, Geovani Amaral dos Santos, BARCARENA / 
100213314, Gilberto Amaral Coutinho, BARCARENA.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 18 horas
100368555, Gilson Silva Freitas, TAILÂNDIA / 100262358, 
Glauber Campos Tavares, BARCARENA / 100139701, Glauciane 
Alencar Marinho, BARCARENA / 100248657, Gledson Moraes 
Carvalho, BARCARENA / 100317667, Graziela Ribeiro Dias, 
BARCARENA / 100378372, Helder Luis dos Santos Negrão, 
BARCARENA / 100264296, Hugo dos Santos de Sena, BARCARENA 
/ 100189227, Igor de Azevedo Macedo, BARCARENA.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 19 horas
100240338, Ionildo Alves da Silva, TAILÂNDIA / 100058701, 
Israel Porto da Silva, BARCARENA / 100113042, Ivanilson 
Pacheco Rodrigues, BARCARENA / 100312151, Jaime Souza 
Nunes, BARCARENA / 100094293, James Johnson de Oliveira 
Horsford, BARCARENA / 100099228, Jaqueline Danielle Santos 
Correa, BARCARENA / 100317543, Jaqueline Ribeiro dos Santos, 
BARCARENA / 100271764, Jhefson Dias Farias, BARCARENA.
DATA: 23 de maio de 2009 - HORÁRIO: 20 horas
100158682, Joao Vitor Lima Tudela, BARCARENA / 100096709, 
Joaquim Damasceno do Nascimento, BARCARENA / 100210439, 
Jodson Pereira Tavares, BARCARENA / 100220681, John Ranison 
de Castro Silva, BARCARENA / 100239291, Johns Farias Pinheiro, 
BARCARENA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 8 horas
100304281, Joice Castro Brito, BARCARENA / 100027766, Jonei 
Gaia Costa, BARCARENA / 100146994, Jose Adalto Oliveira 
Azevedo, BARCARENA / 100281701, José Augusto Baia Sena, 
BARCARENA / 100138622, José Moraes Cardoso, BARCARENA 
/ 100064661, José Sergio Lobato Rodrigues, BARCARENA / 
100213632, Jozimar Rodrigues de Almeida, BARCARENA / 
100114065, Kemerson Lopes Araújo, BARCARENA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 9 horas
100165069, Kleyson Damaceno Santana, BARCARENA / 
100083232, Laiane Barbosa da Silva., BARCARENA / 100357154, 
Leandro Augusto da Silva Marruaz, BARCARENA / 100199176, 
Leidiane Lobato Sarges, ABAETETUBA / 100338745, Leonardo 
Fernandes de Lima, BARCARENA / 100328571, Luana Ingrat 
Martins Batista, BARCARENA / 100249556, Luana Sibelle Cordeiro 
Rodrigues, BARCARENA / 100351768, Luciane Gonçalves 
Ferreira, ABAETETUBA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 10 horas
100328901, Luciano dos Santos Paes, BARCARENA / 100168734, 
Luis Guilherme Fonseca Mourão, BARCARENA / 100320234, Luis 
Vinicius Moraes Silva, BARCARENA / 100219193, Mairo Sergio 
Coutinho Espinosa, TAILÂNDIA / 100052621, Marcelo Campos 
de Assis, BARCARENA / 100129461, Marcelo Cleiton Feitosa 
dos Santos, ABAETETUBA / 100226289, Marcio da Silva Costa, 
BARCARENA / 100163708, Marcio Rodrigo Costa dos Anjos, 
BARCARENA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 11 horas
100303331, Marcio Willians Dias Costa, BARCARENA / 100288021, 
Marco Antonio Gomes Lobato, BARCARENA / 100076333, Marcone 
Lima de Sousa, TAILÂNDIA / 100116351, Marcos Jose Assunçao 
Pinheiro, ABAETETUBA / 100203751, Maria Gabriela Silva da 
Silva, TAILÂNDIA / 100220957, Mario Fernandes Rocha Soares, 
BARCARENA / 100151068, Max Roberto Guimaraes, BARCARENA 
/ 100361861, Maycon Vitor da Silva de Melo, BARCARENA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 14 horas
100301604, Messias Andreson Lima Cruz, BARCARENA / 
100144762, Michel dos Anjos Honório, BARCARENA / 100050008, 
Murillo Oliveira dos Santos, TAILÂNDIA / 100086371, Nader 
Norberto Correa Batista, BARCARENA / 100217344, Nazareno 
Pinto Maciel, BARCARENA / 100040851, Neverton Rossi da 
Costa Brito, BARCARENA / 100212661, Odair Jósé Freitas de 
Ferreira, BARCARENA / 100308307, Olga Bitencourt Pereira, 
BARCARENA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 15 horas
100150088, Oseias Gonçalves Campelo, BARCARENA / 
100157236, Pamela Suelen Pantoja dos Prazeres Gonçalves, 
TAILÂNDIA / 100124151, Patrick Evangelista Neto, BARCARENA 
/ 100196215, Paulo Deivid Monteiro Munier, BARCARENA / 
100250261, Paulo Raimundo Nonato Silva da Silva, BARCARENA 
/ 100214231, Priscila Romeiro de Albuquerque, BARCARENA 
/ 100212873, Rafael de Jesus Gemaque Paiva, BARCARENA / 
100063691, Rafael Lee Silva Vilar, BARCARENA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 16 horas
100224456, Rafael Rodrigues da Silva, BARCARENA / 100050105, 
Rafael Sampaio Ribeiro, TAILÂNDIA / 100105351, Raimundo 
Roberto Pacheco de Freitas, BARCARENA / 100051837, Raniery 
Moura Marinho, BARCARENA / 100332186, Regina Ferreira 
Lobato, BARCARENA / 100223069, Renato Adriano de Oliveira 
Ferreira, BARCARENA / 100032891, Renato e Silva Sarmento, 
BARCARENA / 100201431, Ricardo da Costa dos Santos, 
ABAETETUBA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 17 horas

100056324, Rilton e Silva Sarmento, BARCARENA / 100110711, 
Robson Farias de Sousa, BARCARENA / 100068616, Rodevaldo 
de Abreu Pereira, BARCARENA / 100031518, Rômulo Lopes 
Brito, BARCARENA / 100138509, Ronaldo Ceriaco de Oliveira, 
BARCARENA / 100322504, Rosana Pereira Gomes, BARCARENA 
/ 100300853, Rosana Priscila Costa Araujo, BARCARENA / 
100256481, Rosenildo Gonçalves Alves, BARCARENA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 18 horas
100013501, Silas Garcia Ribeiro, BARCARENA / 100274585, 
Simone Pinto Ribeiro, BARCARENA / 100132349, Thiago de Lima 
Rodrigues, BARCARENA / 100314511, Thiago Doná, BARCARENA 
/ 100261246, Valdinei Junior Furtado, BARCARENA / 100297119, 
Victor Leonardo da Silva, BARCARENA / 100089478, Vivaldo 
Pantoja dos Santos, BARCARENA / 100094641, Wanderlei 
Rodrigo Pereira, BARCARENA.
DATA: 24 de maio de 2009 - HORÁRIO: 19 horas
100221211, Wellington Pereira Barros, BARCARENA / 100182818, 
Wellington Silva e Silva, TAILÂNDIA / 100145793, Wescley Silva 
Sousa, BARCARENA / 100287091, Willame Vaconcelos Garcia, 
BARCARENA / 100045391, William Lima Mendes, BARCARENA / 
100246425, Willian Pantoja Correa, ABAETETUBA / 100013072, 
Wilson Progenio da Cunha, BARCARENA / 100183954, Wladimir 
da Cantuária Pamplona Neto, BARCARENA.
Exames Odontológicos
Clínica Pro – Riso, Avenida Magalhães Barata, próximo ao 
conselho tutelar. 
DATA: 23 de maio 2009 - HORÁRIO: 8 horas
100284033, Cassio Andre Lopes Negrão, BARCARENA / 
100039853, Clauber Luiz Silva da Paz, BARCARENA / 100273171, 
Cleberson Lourenço Rodrigues de Souza, TAILÂNDIA / 100264202, 
Cleibson Costa de Macêdo, TAILÂNDIA / 100225665, Clemilson 
Silva Lima, ABAETETUBA / 100102911, Daniel Vilhena Penha, 
BARCARENA / 100360031, Danielton Lima da Costa, BARCARENA 
/ 100205478, David Cristaiano Filgueira Batista Guedes, 
BARCARENA / 100163678, Diana Pereira de Freitas, BARCARENA 
/ 100032701, Diogo Oliveira de Castro Alves, TAILÂNDIA / 
100167711, Ebson Domingos Martins Almeida, BARCARENA 
/ 100113751, Edineuton Santos Wanderley, BARCARENA / 
100132063, Edson Pedro Loureiro da Silva, BARCARENA.
DATA: 23 de maio 2009 - HORÁRIO: 9 horas
100033911, Eduardo Silva da Silva, BARCARENA / 100253154, 
Elenice do Espirito Santo Miranda, BARCARENA / 100295841, 
Eliane do Socorro de Lima Barros, BARCARENA / 100041874, 
Elielson Fonseca dos Santos, BARCARENA / 100109101, Eliezer 
da Silva Leitão Júnior, BARCARENA / 100309559, Eliézer Junior 
Teixeira, BARCARENA / 100066771, Elvys Pacheco Magalhaes, 
BARCARENA / 100107891, Erica Oliveira da Silva, TAILÂNDIA 
/ 100185078, Ericson Denisson Silva de Souza, BARCARENA 
/ 100011746, Estefan Bezerra Damasceno, BARCARENA / 
100374458, Evellyn Socorro Santos Lima, BARCARENA / 
100040134, Fabio Andre Farias, BARCARENA / 100015301, Fabio 
Farias Carvalho, BARCARENA.
DATA: 23 de maio 2009 - HORÁRIO: 10 horas
100019887, Fabricio Lima Miranda, BARCARENA / 100104167, 
Francisco Maurìcio Moraes, TAILÂNDIA / 100172316, Francivaldo 
Pinheiro Azevedo, ABAETETUBA / 100052711, Genilson 
Moraes Lima, ABAETETUBA / 100212458, Geovani Amaral dos 
Santos, BARCARENA / 100213314, Gilberto Amaral Coutinho, 
BARCARENA / 100368555, Gilson Silva Freitas, TAILÂNDIA / 
100262358, Glauber Campos Tavares, BARCARENA / 100139701, 
Glauciane Alencar Marinho, BARCARENA / 100248657, Gledson 
Moraes Carvalho, BARCARENA / 100317667, Graziela Ribeiro 
Dias, BARCARENA / 100378372, Helder Luis dos Santos 
Negrão, BARCARENA / 100264296, Hugo dos Santos de Sena, 
BARCARENA.
DATA: 23 de maio 2009 - HORÁRIO: 11 horas
100189227, Igor de Azevedo Macedo, BARCARENA / 100240338, 
Ionildo Alves da Silva, TAILÂNDIA / 100058701, Israel Porto da 
Silva, BARCARENA / 100113042, Ivanilson Pacheco Rodrigues, 
BARCARENA / 100312151, Jaime Souza Nunes, BARCARENA / 
100094293, James Johnson de Oliveira Horsford, BARCARENA 
/ 100099228, Jaqueline Danielle Santos Correa, BARCARENA 
/ 100317543, Jaqueline Ribeiro dos Santos, BARCARENA / 
100271764, Jhefson Dias Farias, BARCARENA / 100158682, 
Joao Vitor Lima Tudela, BARCARENA / 100096709, Joaquim 
Damasceno do Nascimento, BARCARENA / 100210439, Jodson 
Pereira Tavares, BARCARENA / 100220681, John Ranison de 
Castro Silva, BARCARENA / 100239291, Johns Farias Pinheiro, 
BARCARENA.
DATA: 23 de maio 2009 - HORÁRIO: 14 horas
100317594, Ademilton da Costa Pantoja, ABAETETUBA 
/ 100221201, Ademir Lobato Silva Junior, BARCARENA / 
100303861, Adenilce Sena dos Santos, BARCARENA / 100299561, 
Aderson Assunção da Silva Benjamin, BARCARENA / 100123633, 
Adilson Abreu Vasconcelos, BARCARENA / 100247103, Adriane 
Marques Silva, TAILÂNDIA / 100019348, Ailton Carneiro dos 
Santos, BARCARENA / 100345024, Ailton Pinheiro da Silva, 
BARCARENA.
DATA: 23 de maio 2009 - HORÁRIO: 15 horas
100310581, Alan Castilho Fernandes, BARCARENA / 100214001, 
Alan Ribeiro Dias, BARCARENA / 100024899, Alberto Pinheiro de 


